3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.
	2013  г.
	№
	361

О внесении изменений в постановление от 13.03.2013 № 296
В целях совершенствования системы правовых актов администрации города  Канска, приведение их в соответствие с действующим законодательством, на основании ч. 1, 6 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. «а» ч. 1 ст.3 Федерального Закона от 29.12.2012 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и предоставления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление от 13.03.2013 № 296 «О порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и   несовершеннолетних детей лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения  и руководителями муниципальных учреждений»:
1.1.Постановление дополнить пунктами 4, 5 следующего содержания:
«4. Руководитель органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя формирует сводную таблицу сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и   несовершеннолетних детей руководителей муниципальных учреждений по форме, согласно приложению к настоящему постановлению и направляет ее в четырнадцатидневный срок со дня истечения срока, установленного Указом  от 10.02.2010 № 10-уг, главному специалисту по работе со средствами массовой информации Отдела культуры администрации города Канска.

5.Главный специалист по работе со средствами массовой информации Отдела культуры администрации города Канска размещает предоставленную информацию на официальном сайте в течение 2 рабочих дней.»
1.2.Пункты 4, 5, 6, 7 считать пунктами 6, 7, 8, 9 соответственно.

2.Отделу организационной работы,  делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Чудакова Н.В.) ознакомить под личную подпись заместителей главы города, руководителей функциональных подразделений администрации города Канска с настоящим постановлением.
3.Главному специалисту по работе со средствами массовой информации Отдела культуры администрации города Канска (Н.И.Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству А.С.Таскина

5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

Н.Н.Качан

Приложение

к распоряжению главы города

от 21.03.2013 № 361
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и   несовершеннолетних детей  руководителя муниципального учреждения
	№

	Наименование муниципального образования
	Наименование должности
	Фамилия имя, отчество
	Годовой доход руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицу на праве собственности или находящихся в пользовании, с указание вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих лицу на праве собственности
	Обязательства имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Руководитель  органа, осуществляющего

функции и полномочия учредителя
        _________________                                __________________

                                                                             (подпись)                                                      (И.О. Фамилия)